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AGJENCIA KOMBETARE E
PLANIFIKMIT TE TERRITCRIT

RAPORTI I VLERESIMIT TEKNIK

Plani i Detyruar Vendor

Zonat e Démtuara Pikésore, pér 165 banesa Individuale, Bashkia Kurbin

1. RELACIONI

1.1. Analiza 1.1.1. Analiza e dokumenteve t& Né pérputhje
Territoriale dhe planifikimit ng fuqi pér territorin e
Azhornimi i zonave t&€ démtuara PdyV
Gjendjes
Ekzistuese 1.1.2. Analiza e territorit dhe Né pérputhje
gjendjes ekzistuese t& pérdorimit t&
tokés dhe infrastrukturave
1.1.3. Analiza e kusht&zimeve Né pérputhje
specifike sektoriale dhe e
elementeve pérjashtues t& zhvillimit
1.1.4. Analiza e marrédhénieve t&€ | Né pérputhje
pronésis€ mbi tokén
1. 2. Strategjia, 1.2.1. Strategjia Territoriale e Né pérputhje
Plani i Zhvillimit, Zhvillimit
Rregullorja e Planit
' 1.2.2. Plani i Pérdorimit t& Tokés dhe | Né pérputhje
+ Projektimit Urban
1.2.3. Plani i Infrastrukturave Publike | Né pérputhje
dhe Mbrojtjes s& Mjedisit/ Tokés
- 1.2.4. Pérkufizimet e termave té Né pérputhje
pérdorur dhe shpjegimi i kodeve
- 1.2.5. Rregullat e pérgjithshme t& Né pérputhje
pérdorimit t& tokés
1.2.6. Rregullat pér ¢do njési/ parcelé/ | Né pérputhje
zoné& zhvillimi
1.2.7. Rregullat e ruajtjes s& mjedisit | Né pérputhje
1. 3. Raporti Final 1.3.1. Raporti Final i Konstatimeve dhe | Né pérputhje
dhe VNM . Propozimeve
1.3.2. Vlerésimi i Ndikimit n& Mjedis NEé pérputhje
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AKPT

AGJENCIA KOMBETARE E
FLANIFIK MIT TE TERRITCRIT

2. MATERIALI HARTOGRAFIK

i

| 2..HARTATPER  2.1.1. Hartae Pérdorimit t& Tokés dhe | Né pérputhje

| MIRATIM NE ' Projektimit Urban i

' BASHKI - S . | ; . i
; 2.1.2. Harta e Infrastrukturave dhe Né pérputhje

| Mbrojtjes sé& Tokés !

| 2.1.3. Paketa e planvendosjeve pér 165 Né pérputhje
banesa individuale
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3. BAZA E TE DHENAVE NE GIS

3.1.1. Propozimet e Planit t&€ Detyruar Né pérputhje
Vendor, i pérgatitur né platformén GIS,
| sipas formatit t& Regjistrit Kombétar t&

Planifikimit t& Territorit.

| 3.1. Plani i Detyruar
| Vendor né
|| Platformén GIS

17.10.20

[}
[\




